
UCHWAŁA Nr XL/303/22 
 

RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmiany  Uchwały Nr XI/105/19 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 29 listopada 
2019r. w sprawie ustalenia regulaminu przyznawania dodatków i innych składników 

wynagrodzenia  nauczycieli. 

Na  podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022r. poz.559 ze zm.) oraz art. 30 ust. 6 i 6a  w związku z art.91 d pkt 1 ustawy z dnia z dnia 
26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1762 ze zm.), po uzgodnieniu ze 
związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli 

Rada  Miejska w Bisztynku  uchwala, co następuje : 
§ 1. W Uchwale Nr XI/105/19 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 29 listopada 2019r.  w sprawie 

ustalenia regulaminu przyznawania dodatków i innych składników wynagrodzenia nauczycieli 
wprowadza się następujące zmiany: 

„1. §13 ust.1  otrzymuje brzmienie: 
§ 13. 1. Dodatek funkcyjny przysługuje również : 

1) nauczycielowi, któremu powierzono sprawowanie funkcji wychowawcy klasy, 
2) nauczycielowi, któremu powierzono sprawowanie funkcji wychowawcy w oddziale 

przedszkolnym, 
3) nauczycielowi, któremu powierzono sprawowanie funkcji opiekuna stażu. 
4) nauczycielowi, któremu powierzono sprawowanie funkcji mentora dla początkującego  

nauczyciela. 
2. W § 13 ust.2 dodaje się pkt.4 o treści: 

4) 100 zł. dla nauczyciela, o którym mowa w ust.1 pkt.4”. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2022r. 
   

........................................ 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Zbigniew Drozdowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 450BED5C-AA2E-4BF3-8D40-CC78E8A99B3A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 13
	Paragraf 1 zm. Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 13 Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 4



	Paragraf 2
	Paragraf 3


